
Milí rodiče, milé děti, 

vítáme vás v dalším týdnu. Výzva týdne se osvědčila a již v pátek nám všem bylo jasné, proč 

se jmenuje „Výzva“. Minimálně 50% dětí vytáhlo méně čí více známé výmluvy, proč ji 

nemůžou odevzdat: 

- všechno jsem dodělal(a), ale nechala jsem ji omylem ráno na stole 

-  máma mi ji nedala/vyndala omylem ráno z aktovky 

-  zapomněl(a)  jsem  

- chybí mi jen jedno cvičení, doplním doma a odevzdám potom 

- nemám, odevzdám příští týden, to přece není problém, že jo …. 

- neumím, takže to nemůžu udělat a odevzdat 

Minimum práce je potřeba odevzdat každý pátek. Když dítě není ve škole, prosím pošlete mi 

jejich práci emailem. Předem děkuji za podporu.  

22.4. Den Země – vezměte prosím s sebou rukavice a vhodné oblečení na práci venku. 

Sejdeme se ve třídě. 

24.4. (středa) 07:30 - 08:00 – Žákovská rada 

 

29.4. 2024 – zápis do prvních třid od 8:00-18:00. Já budu na zápisu s pí učitelkou Radanou ve 
třídě prvního trojročí. K nám do třídy přijde na návštěvu první trojročí a všichni společně 
budou pracovat buď ve třídě, nebo venku. 
 

09.05.2024 – sraz v 7:35 před školou, koncert v Rudolfinu  „Martha v říši hudebních divu“ 
 
Nabízím termíny konzultací: 
22.4. – 8:00_8:15 
             8:15 – 8:30 
             8:30 – 8:45 
26:4. – 8:00 – 8:15 

             8:15 – 8:30 
             8:30 – 8.45 
             8:45 – 9:00 

             9:00 – 9:15 
             9:15 – 9:30 
             9:30 – 9:45 

             9:45 – 10:00 
            10:00 – 10:15 
Až se naplní tyto termíny, nabídnu vám nové.  
Produktivní a pozitivní týden přejí Željka a Markéta. 
  
 

 


